i COMUNALI 13 maggio 2001 - PROVINCIA DI TREVISO - Voti di lista per comune

CORDIGNANO (TV) ELEZIONI COMUNALI DEL 13 maggio 2001

Voti % Seggi
Elettori: 5.486
Votanti: 4.447 81,1
Astenuti: 1.039 18,9
Voti validi alle liste: 4.249
Voti non validi: 198 4,5
di cui bianche: 129 2,9
di cui nulle: 69 1,6
INSIEME PER CORDIGNANO 1.945 45,8 11
LISTA CIVICA 1.392 32,8 3
LEGA NORD 912 21,5 2
VOTI VALIDI 4.249 100 16
Sindaco eletto: MARIO MENEGHETTI
MOGLIANO VENETO (TV) ELEZIONI COMUNALI DEL 13 maggio 2001
Voti % Seggi
Elettori: 22.960
Votanti: 18.754 81,7
Astenuti: 4.206 18,3
Voti validi alle liste: 12.929
Voti non validi: 719 3,8
di cui bianche: 313 1,7
di cui nulle: 406 2,2
FORZA ITALIA 2.830 21,9 4
INSIEME 1.782 13,8 6
LEGA NORD - L.V. 1.623 12,6 2
DS 1.584 12,3 1
SANDRI PER MOGLIANO 837 6,5 1
VIVERE LA CITTA' 699 54 2
AN 662 51 0
RIF. COM. 601 4,6 0
GIOVANI PER MOGLIANO 555 4,3 2
UNITI PER MOGLIANO 550 4,3 2



LISTA DI PIETRO

L'ONDA NUOVA

CCD -CDbuU

480

373

353

3,7
2,9

2,7

VOTI VALIDI

12.929

100

20

Sindaco eletto: DIEGO BOTTACIN

Note:

Apparentamenti secondo turno: LEGA NORD con il candidato NESPOLO Carlo

MONFUMO (TV) ELEZIONI COMUNALI DEL 13 maggio 2001

Elettori:
Votanti:

Astenuti:

Voti

1.186

1.021

165

%

Seggi

Voti validi alle liste:
Voti non validi:
di cui bianche:

di cui nulle:

982

39

23

16

3,8
2,3

1,6

LISTA CIVICA

LISTA CIVICA

569

413

57,9

42,1

VOTI VALIDI

982

100

12

Sindaco eletto: RODOLFO DE PAOLI

ODERZO (TV) ELEZIONI COMUNALI DEL 13 maggio 2001

Elettori:
Votanti:

Astenuti:

Voti

15.272
12.393

2.879

%

81,1

18,9

Seggi

Voti validi alle liste:

Voti non validi:

di cui bianche:

di cui nulle:

9.592

442

200

242

3,6
16

2,0




L'ULIVO 2421 25,2 3
LEGA NORD 2.079 21,7 10
ODERZO SICURA 1.934 20,2 2
FORZA ITALIA 1.510 15,7 3
LISTA CIVICA B 557 5,8 2
AN 477 5,0
CCD - CDU 331 3,5
DEMOCRAZIA EUROPEA 283 3,0
VOTI VALIDI 9.592 100 20
Sindaco eletto: ELIO PUJATTI
PORTOBUFFOLE' (TV) ELEZIONI COMUNALI DEL 13 maggio 2001
Voti % Seggi
Elettori: 612
Votanti: 511 83,5
Astenuti: 101 16,5
Voti validi alle liste: 479
Voti non validi: 32 6,3
di cui bianche: 24 4,7
di cui nulle: 8 1,6
LISTA CIVICA 392 81,8 8
CCD - CDU 61 12,7 3
MSI - F.T. 26 54 1
VOTI VALIDI 479 100 12
Sindaco eletto: DIEGO DE MARCHI
VOLPAGO DEL MONTELLO (TV) ELEZIONI COMUNALI DEL 13 maggio 2001
Voti % Seggi
Elettori: 7.818
Votanti: 6.472 82,8
Astenuti: 1.346 17,2
Voti validi alle liste: 6.158
Voti non validi: 314 4,9
di cui bianche: 180 2,8



di cui nulle: 134 2,1
PERIN SINDACO 2.179 35,4 11
LISTA CIVICA 2.015 32,7 8
LEGA NORD 1.185 19,2 1
LISTA CIVICA 779 12,7 1
VOTI VALIDI 6.158 100 16

Sindaco eletto: ALVARO PERIN



